

# SSA INVEST ApS

Færgevej 73  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Steffen Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SSA INVEST ApS  
Færgevej 73  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 30005724  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 231.508 og selskabets balance pr. 31. december 2019

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note omkring usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		133.000	
Vareforbrug .....		-12.687	
Andre eksterne omkostninger .....		-17.177	
Administrationsomkostninger .....		-50.640	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		190.763	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>243.259</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-23.607</b>
Andre driftsomkostninger .....		-11.750	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>231.509</b>	<b>-23.607</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			208.133
Andre finansielle indtægter .....			1.724
Øvrige finansielle omkostninger .....			-19.794
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>231.509</b>	<b>166.456</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>231.509</b>	<b>166.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		62.500	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			-21.032
Overført resultat .....		169.009	142.488
<b>I alt .....</b>		<b>231.509</b>	<b>166.456</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		190.763	225.273
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.763</b>	<b>225.273</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.763</b>	<b>225.273</b>
Andre tilgodehavender .....		105.000	121.514
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.000</b>	<b>121.514</b>
Likvide beholdninger .....		37.409	63.582
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.409</b>	<b>185.096</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>333.172</b>	<b>410.369</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat .....		138.045	240.369
Forslag til udbytte .....		62.500	45.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>325.545</b>	<b>410.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.627	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.627</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.627</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>333.172</b>	<b>410.369</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret